
ZARZĄDZENIE NR 116/2024 

BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Miasta Sławno 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U.  z 2024 r. poz. 609), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 

21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz.U. z 2022r. poz. 530) oraz 

art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (tj. Dz.U. z 2023r. poz. 1465) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Z dniem 7 maja 2024 r. powołuję Pana Mieczysława Grabowskiego na stanowisko Zastępcy 

Burmistrza Miasta Sławno. 

2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie Miejskim 

w Sławnie z dniem określonym w § 1 w pełnym wymiarze czasu pracy. 

3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

BURMISTRZ       

       dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein 

 

 


